学校名

記録者

日時

会場

伴野委員（職務代理）、岡田委員、竹越委員、福島委員、
出席者（委員）

松尾委員、山口校長

学校運営協議会会議録

杉並第一小学校

杉田　英昭

開催日時

開催場所

１１月１２日（水）１７時１５分～１８時４５分

杉並第一小学校　図書室

杉田副校長

0人

主な意見

次回の会議日程

1２月１７日（水）

会議内容（次第順）

【報告事項】

①１５０周年式典について

②運動会について

③教育調査（学校運営協議会委員）について

④すぎなみCSみらい会議について

⑤その他　杉森中の運動会ボランティアについて

傍聴者人数

出席者（学校）

杉並第一小学校

【協議事項】

【報告事項】

①１５０周年式典について
   参列いたたいた区長や教育委員会の方々からからも児童の姿についてお褒めの言葉をいただ
いた。
　午後の祝う会は、多くの同窓生の方が楽しんでいた。事務局の人たちの苦労が報われた。

②運動会について
　杉一らしい、生き生きとした児童の姿が印象的でした。
　高学年の係児童の活躍が素晴らしかった。高学年としての自覚を感じた。
　天候にも恵まれて素晴らしい運動会だった。

【協議事項】

様式２